
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

94 

212 

68 

80 

95 

374 

6 

Nome 

NICOLE PELIZZARI 

NICOLO' CONTARINO 

GIULIANO BORRE' 

SIMONE CESAREO 

MARCO BERTELLI 

BEATRICE BIONDI 

DAVIDE CAVAGNERA 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

M o d e l/ E n g in e  

LIFAN 4T 

NN 

(4 TEMPI) 

4 TEMPI 

LIFAN 

4-TEMPI 

. 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Tempo Totale 

12:49.311 

12:54.703 

13:02.324 

13:07.299 

13:11.104 

13:21.065 

12:53.618 

Diff 

5.392 

13.013 

17.988 

21.793 

31.754 

1 Giro 

Differenza 

5.392 

7.621 

4.975 

3.805 

9.961 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:02.782 

1:03.614 

1:03.755 

1:04.362 

1:04.871 

1:05.491 

1:09.099 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.392 

Velocità  Media 

73,000 

Miglior tempo sul giro 

1:02.782 

Velocità Migliore 

74,544 

Giro Migliore di 

94 - NICOLE PELIZZARI 

 

Stampato: 10/07/2023 19:49:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

4 TEMPI SPRINT 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:28:36 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 14:25 


